О внесении изменений в приказ Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195 «Об утверждении Правил разработки и
утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к
их содержанию»

Приказ исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 14 апреля 2015 года № 328. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 22 апреля 2015 года № 10773
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30приказ
декабря 2014 года № 195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (
переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию
» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 10176, опубликованный 13 марта 2015 года в информационно-правовой
системе  «Әділет»)  следующие изменения :
      в  разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (Правилах
подпрограмм) и требованиях к их содержанию, утвержденных указанным приказом:
      абзац первый подпункта 4)  изложить в следующей редакции:пункта 9
      «4) в строке «Руководитель бюджетной программы» указывается фамилия,
инициалы, должность руководителя бюджетной программы, определенного
с о о т в е т с т в у ю щ и м  п р и к а з о м . » ;
      абзац первый подпункта 4)  изложить в следующей редакции:пункта 15
      «4) в строке «Руководитель бюджетной программы» указываются фамилия,
инициалы и должность руководителя бюджетной программы, определенного
с о о т в е т с т в у ю щ и м  п р и к а з о м . » .
      2. Департаменту бюджетной политики Министерства национальной экономики
Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством порядке:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа его направление на официальное опубликование в периодических
печатных изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
национальной экономики Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      М и н и с т р а  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Республики Казахстан                       М. Кусаинов
      « С О Г Л А С О В А Н »
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      М и н и с т р а  ф и н а н с о в
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Р .  Б е к е т а е в
      17 апреля 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан